АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2022 года                                                                           № 401
	Об утверждении "Схемы теплоснабжения Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае на период до 2037 года"

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" рассмотрев решение собрания участников публичных слушаний по проекту "Схемы теплоснабжения Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае на период до 2037 года",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить "Схему теплоснабжения Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае на период до 2037 года" (Прилагается).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее Постановление на информационных стендах Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения, Администрации Пионерского сельского поселения и сельской библиотеки в п. Пионерский, расположенной в здании МУ КДЦ «Радуга», а так же в сети Интернет на сайте http://www.kamgov.ru/ в разделе «Местное самоуправление» (Тюленева М.Ф.).
3. В течении 15 календарных дней разместить "Схему теплоснабжения Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае на период до 2037 года», в сети Интернет на сайте http://www.kamgov.ru/ в разделе «Местное самоуправление» (Тюленева М.Ф.).
4. Информацию о размещении "Схемы теплоснабжения Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае на период до 2037 года» разместить в сети Интернет на сайте http://www.kamgov.ru/ в разделе «Местное самоуправление» и обнародовать (опубликовать) на информационных стендах Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения, Администрации Пионерского сельского поселения и сельской библиотеки в п. Пионерский, расположенной в здании МУ КДЦ «Радуга» не позднее 3 календарных дней со дня размещения Схемы на официальном сайте. (Тюленева М.Ф.).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения                                                                             М.В.Юрьев